

A/S af 1.03.1993. Tullebølle under frivillig likvidation

Peløkkevej 54 A, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 73 27 41 17

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2019.



Kristian Hammerum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet A/S af 1.03.1993. Tullebølle under frivillig likvidation
Peløkkevej 54 A
5900 Rudkøbing

Telefon: 62512382

CVR-nr.: 73 27 41 17

Stiftet: 26. juni 1983

Hjemsted: Langeland

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Likvidator Kristian Hammerum

Revisor Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Bankforbindelse Nordea Bank A/S, Centrumpladsen 8, 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Formål

Selskabets formål er investering og ejendomsbesiddelse.

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af fast ejendom, samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 561 t.kr. mod 60 t.kr. sidste år. I bruttofortjenesten indgår avancen ved salg af ejendom med 548 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 642 t.kr. mod 34 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har den 4/7 2019 vedtaget, at selskabet træder i frivillig solvent likvidation.

Likvidationen forventes afsluttet i løbet af det kommende år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 561.301 | 60.256 |
| Værdiregulering af investeringsejendomme | 58.187 | 0 |
| 1 Personaleomkostninger | -75 | -45.075 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 0 | -13.430 |
| Driftsresultat | 619.413 | 1.751 |
| Andre finansielle indtægter | 42.836 | 206.783 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -844 | -160.901 |
| Resultat før skat | 661.405 | 47.633 |
| Skat af årets resultat | -19.174 | -13.449 |
| Årets resultat | 642.231 | 34.184 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 100.000 |
| Overføres til overført resultat | 642.231 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -65.816 |
| Disponeret i alt | 642.231 | 34.184 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | | |
|--------------------------|-------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Grunde og bygninger | 350.000 | 715.219 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>350.000</u> | <u>715.219</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.145.366 | 967.617 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.145.366</u> | <u>967.617</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>1.495.366</u> | <u>1.682.836</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Udskudte skatteaktiver | 0 | 14.422 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 17.030 | 31.204 |
| | Andre tilgodehavender | 1.050.479 | 0 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>1.067.509</u> | <u>45.626</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>75.322</u> | <u>260.396</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.142.831</u> | <u>306.022</u> |
| | Aktiver i alt | <u>2.638.197</u> | <u>1.988.858</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | | |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| 4 | Overført resultat | <u>2.047.091</u> | <u>1.404.860</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>2.547.091</u> | <u>1.904.860</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Deposita | <u>10.500</u> | <u>24.000</u> |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>10.500</u> | <u>24.000</u> |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.000 | 15.000 |
| | Anden gæld | <u>65.606</u> | <u>44.998</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>80.606</u> | <u>59.998</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>91.106</u> | <u>83.998</u> |
| | Passiver i alt | <u>2.638.197</u> | <u>1.988.858</u> |
| 5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 6 | Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|---|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 0 | 45.000 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 75 | 75 |
| | <u>75</u> | <u>45.075</u> |
| | | |
| 2. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. juli 2018 | 1.064.369 | 1.064.369 |
| Afgang i årets løb | -689.369 | 0 |
| Kostpris 30. juni 2019 | <u>375.000</u> | <u>1.064.369</u> |
| Årets opskrivning | 58.187 | -13.430 |
| Opskrivninger 30. juni 2019 | <u>58.187</u> | <u>-13.430</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2018 | -349.150 | -335.720 |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver | 265.963 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2019 | <u>-83.187</u> | <u>-335.720</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019 | <u>350.000</u> | <u>715.219</u> |
| | | |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2018 | 500.000 | 500.000 |
| | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |
| | | |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2018 | 1.404.860 | 1.470.676 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 642.231 | -65.816 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 100.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -100.000 |
| | <u>2.047.091</u> | <u>1.404.860</u> |

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.